



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Brix Consult IVS

c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 00 60 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Peter Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brix Consult IVS
c/o Sønderjyllands Revision
Torvegade 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 38 00 60 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Werner Brix, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består rådgivning indenfor informationsteknologi

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 39.378 mod et overskud i 2017 på t.kr. 139. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 188.399

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	15/9 2016 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	220.613	388
1 Personaleomkostninger	-167.770	-211
Resultat af primær drift	52.843	177
Andre finansielle indtægter	792	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.285	0
Resultat før skat	52.350	178
Skat af årets resultat	-12.972	-39
Årets resultat	39.378	139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.133	104
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	5.245	35
Disponeret i alt	39.378	139

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	143
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11
	Tilgodehavender i alt	0	154
	Likvide beholdninger	409.924	130
	Omsætningsaktiver i alt	409.924	284
	Aktiver i alt	409.924	284

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10
Overført resultat	138.399	104
Reserve for iværksætterselskaber	40.000	35
Egenkapital i alt	<u>188.399</u>	<u>149</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	0
Selskabsskat	11.748	39
Anden gæld	149.777	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.525</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.525</u>	<u>135</u>
Passiver i alt	<u>409.924</u>	<u>284</u>

Noter

		1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	15/9 2016 - 31/12 2017 t.kr.
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		164.618	208
Andre omkostninger til social sikring		3.152	3
		<u>167.770</u>	<u>211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,5	11.070	0